
l, 'z ^Ąĺékk+

Megner'ezés Idő-
szak *"jJj.',l,,'tijj'ľJ,,:ŕj- #ľJ.ľ:':ä

Szakmai Kłizpont

80t04
Lé|ckJlÁz, 80l05Telekl
Lélck tér| Piac

Program

80t 00

VÁros|lzc.
mcIlclćeĺ
Szo|gá|aí
lsszcscn

lf,. Szemé|yĺjuttatás

l Kért elöirányzatmódosítrís:

ll .' Renĺlszeres személyi juťtatások
I2., Nem rendszeres sz.emélyi juttalások

3., Külső.személýjuttatások
E ĺőird nyzaí mó do s íĺ!á s ö sszess e n

' Módosított-személvi ĺuttatás

E|őző 45 866,4

t7 160,1

2 41t,0

l0 5t5,5
4 233,6

64 279,f

I l 670,0

736,1

5 403,9

7 002,2

7r0 f48p

6 35',1,7

I 938,0

3 377,4
II 673,1

tft 9ff,0

20 190,0

566,Ą

139,9

2 489,5

2 063,0

f2 253,0

9 869,0

444,0

160,0

294,0

9 584.0. 50 100.0 s7 277.0

z50 4s2ń

11281,4

I st3,2

9t5,3
I0 683,5

f6l 7?6^0

Munkaadót ŕerheIô járuIékok
Kéĺt e|őir ányzatmódos ítás :

MódosÍtott munkaadót terhc|ő
iárulékok

E|őżő 12 042,f
683,8

12726,0

16 8f6,2
220-9,2

14 677,0

28 14f,0
3 655,0

31797,0

5182,9
st't,9

4 665,0

2 543,0
3'1,0

2 506,0

64 736,3

1 574,7

66 311,0

tII. Dologi kiadások
Kért e|őir ányzatmódo s ítís :

l.' Kész|etbeszeĺzés
|..ł Kommunikációs szolgáltatás

Szolgálatatás
ÁFe Hudás

., Egyéb dologi kiadások

., Egyéb folyó kiadások
Előírółryzat móďosíĺĺds ősszessen

Módosífoft doloei kiadás

E|őző 20 235,0

2291,O
4 016,0
r 140,0

3 264,6
I 980,0
3 71t,0

16 402,6

f8 957,0

2184,0

8 160,0

742,0
344,0

I 085,0
I 147,0

52 lgg,I

5 914,0
704,0

3 725,4
638,7
24,4

| 244,0
2 065,5

54 f64,6

s 899,4 16 452,0

24g,0

2s9,O
I 053,0

I I6,0
3s4,0
1t9,4
194,4

172,0
- 300,0

3',t6,0

- z7lt,0
2 ss9,0

- 3,0
93,0

- 
36 637,6 37 104,0 5 705.0 t6 s4s-0

123 742,5

6 442,0
3 271,0
4 897,6

772,9
s 2t2,6
5 9t7,6

26 513,7

150 2s6.f

IV. Ellátottak pénzbenĺ juť(atása |EJa,a
KéÍt e|őiÍányzat módosítás 

I

I

Módosított ellátottak pénzbenĺ 
I. iuttatása I

Műkijdésre átadott pénzeszkőz áht
n belülre
Kéŕt e|ő iĺ áĺyzat módo s ítás
Felhalmozísi, felújíĺási tłÍta|ék

Módosított mĺiködésre átađott

EIőző 6 957,0

6 957,0

6 957,0

-

6 957,0

.,' Működésre átadoft pénzeszkôz áh... 
n lđvÍi|re
Kéĺt előirányat módosítás

Módosított működésre átadott
p énzesżkőz áht-n kívlre

IEIőző
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WI. Fe|újítások
Kért e| őir ány zat módo s ítás

WI|Beruházások
Kéĺt e|őft ányzat módos ítás

l., Korábbí időszak miatt
2', Dankó utcai telephely kialakítása
3-, Koszoru utca műhely téliesítés
4., I-nsonczi játszótér kerítése

TéIi gumik biĺosítása

E lftránszat ru ó ďo síí!ás ô sszcsscn
..'.ŕá+.' -'..

47 068,8

7 666,8

'ľ,o

ő 966,8

IX. Egyéb felhalmozási kiadások
Kéĺt e|őirányzat módosíüís

Módosítoft egyéb felhalmozási

Fe|halmozĺísi' felújítási tartalék

Kért e|őirányz-at módo síiás

MódosÍtott felhaImoási, felríf ítási

Kért módosÍtás ôsszcsen
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Intézményí műkiidésĺ bcvćtetek

Kért előirányzatmódosítás:
korábban befoly bevéte|ek miätt
Piaci bevételek önkormányzathoz
kerű|ése miatt

E Iői rd nyzaĺ n tó do sít ĺd s ő s szess etl

Módosított ĺntéznlényi működési

60,0

60,0

60,0

25,0

25,0

25,0

567,0

567,0

567,0

r2,0 - 128,0

7f,0 20 370,0

z0 499,0

664,0

t28,0

s3ó,0

f1 034,0

řÍ Támogatás értékű műkł'dési
bevétetek
Kért előir ány zat mó dos ítás

Módosítoft támogatás értékű

II 235,0

11235,0

lL 235,0

11 235,0

,,, Műkiidési célú pénzeszktĺz átvétel
^^^. áht-n kívÍilrőt

Kéĺt e| ő ir ányzat módos ítá s

Felha|mozási, felújítrási tartalék

Módosífott működési céIú
pénzeszkőz átvétel áht-n kĺvülrőI

,,, Működćsi cé|ú e|őző évi.' . pénzmaradvány Ígóny|revétel
KéÍt e| ő iÍ ánYz^t mód os ítás

Módosítotf működési cé|ű e|őző
p énzmar a dv ány igénybevétel

Tánlogatás érŕékű felha|mozási
bevételek
Iś..éÍt e|őińny7'at.módosítás

Mr6dosítoŕt támogatás éĺŕékű

Egyéb felhalmoásĺ bevételek
Kéĺt e|őiĺźnyzat módos ítás
Fe|halmoási, fe|rijíĺísi tartalék

Móđosíŕoft egyéb felhalmozási

ĺ.I.
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*, FelÍigyeleti szervtöl kapott
'... működesi célú támogatás

Kért előirányzat mó dosítrís

It{ódosított felüg1'eleti szervtől
kapoff működési cétú támogafás

IE,|őzłl 78 143,6

2l260,0

110 06f,4

I 089,4

177 035,0

t6 826,6

193 861,6

3l f'r2,3

I 318,7

I365,0

r 00,0

99 403,6 108 973,0 3f 611,0 8 f65;0

404 878,3

38 235,9

443 114,f

.,,,, Fcltigyeleti szervtő| kapott
. ^^. fcthalmozási céIri támogatás

Kért előit ány zat módosítás

Módosított felüg5'eléíi szervtőI
kapott fe|halmozási céIri támogatás

E|őző 18 347,5

| 5't8,5

9 65Ĺ,4

I t00,4

20 630,2

8 835,2

439,7

| 670,3 t 10,0

t9 926,0 I 551,0 11 795,0 2 tt0,0 I10,0

49 068,9

6 s76,8

42 492,0

',*. FelhalmozÁsi cé|ú. e|őző évi
pénzmar adv ány ĺgónybevétc|
KéÍt e!ő iÍ źuny zat mó đo s ítas

MódosÍtott működési céIú előző évi
pénzm'aradvány igénybcvétcl 

i

E|őző

t#Řs.g^aĐlĘ*$ÁäMĚffi ĺč&€qiitžŁmffi ts&

' Kért módosÍtás összesen 22 ggg,5 .2 |ý!,8 8 558,4 3 0f1,0 I 18,0 3f 195,7


